



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St., / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services - EL Division/Services

professionnels en informatique - division EL

Terrasses de la Chaudière 4th Floor

10 Wellington Street

Gatineau

Québec

K1A 0S5

| | |
|---|---|
| Title - Sujet TBIPS 47419-211212 TBIPS IT PROF SERVICES | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation 47419-211212/A | Amendment No. - N° modif. 007 |
| Client Reference No. - N° de référence du client 47419-211212 | Date 2021-02-22 |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$EL-629-38925 | |
| File No. - N° de dossier 629el.47419-211212 | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2021-03-03 Heure Normale du l'Est HNE | |
| F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/> | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Morin, Sylvie | Buyer Id - Id de l'acheteur 629el |
| Telephone No. - N° de téléphone (613) 859-0761 () | FAX No. - N° de FAX () - |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | |
|--|--|
| Delivery Required - Livraison exigée | Delivery Offered - Livraison proposée |
| Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur | |
| Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | |
| Signature | Date |

Les soumissions doivent être présentées uniquement à l'Unité de réception des soumissions de Travaux publics et Services gouvernementaux Canada (TPSGC) par l'entremise du service Connexion postel au plus tard à la date et à l'heure indiquées sur la page 1 de la demande de soumissions.

Pour plus d'informations sur la soumission des offres à l'aide de Connexion Postel, veuillez-vous reporter à la DDP.

La présente modification 007 apportée à la demande de propositions (DP) vise à répondre aux questions des soumissionnaires.

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 31

Critère coté C6 Architectes des technologies – Systèmes existants – Niveau 3 demande que la ressource aie acquis plus de trois ans d'expérience au cours des deux dernières années pour obtenir la totalité des points, ce qui n'est pas possible. L'ASFC modifierait-elle l'exigence de la façon suivante: "Le soumissionnaire doit démontrer que la ressource proposée a acquis de l'expérience, au cours des (7) dernières années précédant la date de publication de la demande de soumissions, dans la prévision...

Réponse 31

Voir la modification 06 de la DP et la réponse à la question 29.

Question 32

L'État utilise la formulation suivante dans les exigences cotées pour les catégories de ressources d'architectes de technologie énumérées ci-dessous : « (...) la ressource proposée a acquis de l'expérience, au cours des deux (2) dernières années précédant la date de publication de la soumission (...) ».

- Ingénieur de systèmes – Niveau 3 (C1 à C5)
- Gestion des capacités – Niveau 3 (C1 à C4)
- Authentification à deux facteurs – Niveau 3 (C1 à C5)
- Systèmes existants – Niveau 3 (C1 à C6)

L'État pourrait-il préciser ce qu'il entend par « au cours des deux (2) dernières années »? Par exemple, l'État veut-il dire deux années d'expérience au cours des deux (2) dernières années ? Ou, toute durée de service au cours des deux (2) dernières années? Ou encore, une période spécifique au cours des deux (2) dernières années?

Nous recommandons qu'une (1) année au cours des deux (2) dernières années soit suffisante et cela devrait être précisé dans la DP. Les soumissionnaires et l'ASFC pourraient ainsi prendre en considération les ressources qui ont toute l'expérience requise de l'environnement de l'ASFC,

Solicitation Number:
47419-211212/A

Amendment Number:
07

Buyer ID:
639EL

mais qui pourraient avoir quitté l'ASFC au cours de la dernière année et sont disponibles pour y travailler de nouveau.

Réponse 32

Pour les critères cités en référence, des points sont attribués pour l'expérience avec chaque élément, c'est-à-dire les outils / technologies, décrits dans chacun des critères et selon la grille d'attribution des points. . L'expérience doit être au cours des deux dernières années pour garantir une expérience récente. Les critères demeurent inchangés.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES.